江气人〔2016〕6号

江门市气象局关于省气象防灾技术服务中心

江门分中心班子成员聘用的通知
省气象防灾技术服务中心江门分中心：

按照省局要求，根据广东省气象防灾技术服务中心与我局签订的合作协议，经研究，决定：
聘冯继斌为省气象防灾技术服务中心江门分中心主任；
聘钟雨珊为省气象防灾技术服务中心江门分中心副主任；

聘黄文桂为省气象防灾技术服务中心江门分中心副主任。
聘期从2016年2月24日起至2018年12月31日止，聘用期间享受省聘人员待遇。
广东省江门市气象局
2016年2月29日

抄送：省气象防灾技术服务中心
江门市气象局办公室                         2016年2月29日印发

广东省江门市气象局文件

PAGE
2